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ŁĄCZNA (gm. Kłodzko) To tutaj zlokalizowana została jedna z nowo powstałych sześciu
wiejskich świetlic tematycznych na terenie gminy Kłodzko. „Świetlicę zielnej magii”, która
zastąpiła stary kontenerowy obiekt, otwarto w minioną sobotę (25 bm.).

To wyjątkowy, wielofunkcyjny obiekt, który pozwoli na realizację niejednego ciekawego wydarzenia,
zgodnie z kierunkiem, jaki określili sami mieszkańcy, a który zasadza się właśnie na owej zielonej
magii:  ekologii,  naturze  itp.  Tematem  przewodnim  świetlicy  jest  bowiem  ziołolecznictwo  i
kosmetologia naturalna, a więc nie zabraknie tu zajęć, wystaw, prelekcji dotyczących zdrowego stylu
życia czy tradycyjnych metod wytwarzania żywności, kosmetyków itp.

Mając na uwadze właśnie taką tematykę,  świetlica wyposażona została również w urządzenia i
pomoce dydaktyczne, takie jak: mikroskop, szkło laboratoryjne, mini-szklarnia, prasa do tłoczenia
oleju, suszarka do warzyw i owoców i wiele innych.
 

Ale  nie  tylko tematyka wyróżnia świetlicę w Łącznej.  Jej  cechą charakterystyczną jest  również
okazały, wielofunkcyjny piec zewnętrzny, w którym można robić niemal wszystko - od grillowania do
wypieku chleba.

Uroczyste otwarcie świetlicy w Łącznej było okazją dla wójta Zbigniewa Tura do podziękowania
wszystkim osobom, które bezpośrednio czy pośrednio przyczyniły się do realizacji dużej i ważnej
gminnej  inwestycji.  Inwestycji,  na którą wieś –  jak powiedziała sołtys  Ewa Kulbaka  –  czekała
kilkanaście lat. W końcu jest!

A  jest  dzięki  zadaniu  „„Budowa  twórczych  świetlic  tematycznych  w  miejscowościach  Łączna,
Kamieniec i Roszyce”, realizowanemu przez gminę Kłodzko w ramach Programu rozwoju obszarów
wiejskich na lata 2014-2020. Dwa pozostałe obiekty również mają ciekawą tematykę; w Kamieńcu na
otwarcie  czeka  "Świetlica  pozytywnej  energii",  a  w  Roszycach  –  "Twórcza  świetlica  zdrowego
ogrodu".
 

 
Budowę kolejnych trzech świetlic tematycznych na terenie gminy Kłodzko realizuje Ośrodek Kultury,
Sportu i Rekreacji GK; w Droszkowie powstaje "Twórcza świetlica leśna", w Gorzuchowie – "Twórcza
świetlica miodowa", a w Młynowie – "Twórcza świetlica czterech żywiołów".
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